Исх. № _____

от 21.05.2018 года

Заявитель по делу о нарушении
антимонопольного
законодательства:

Прокуратура Шекснинского района

162560, Вологодская область, п.
Шексна,  ул. Октябрьская, д. 34

Ответчик по делу о нарушении
антимонопольного
законодательства:

Управление муниципальной
собственности Шекснинского
муниципального района

162560, Вологодская область,
Шекснинский район, п. Шексна, ул.
Пролетарская, д. 14

Заинтересованное лицо по делу о
нарушении антимонопольного
законодательства:

Открытое акционерное общество
«Шексна-Теплосеть»

162560, Вологодская область, п.
Шексна, ул. Октябрьская, д. 120

Общество с ограниченной
ответственностью «Легион»

162560, Вологодская область,
Шекснинский район, рабочий
поселок Шексна,

ул. Железнодорожная, д. 6, кв. 4

Общество с ограниченной
ответственностью «Полигон»

162560, Вологодская область,
Шекснинский район, п. Шексна, ул.
Железнодорожная, д. 6,

кв. 4

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 04-01/05-17.1-18

« 18 » мая  2018 г. г. Вологда

 (место рассмотрения)

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по
Вологодской области по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

Сучков О.Н. – временно исполняющий обязанности заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Вологодской области, заместитель начальника отдела контроля органов
власти и закупок;

Члены комиссии:

Осипов С.В. – временно исполняющий обязанности  руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Вологодской
области, начальник отдела контроля органов валсти и закупок;

Васянович Ю.Р. – старший государственный инспектор отдела контроля
органов власти и закупок Управления Федеральной антимонопольной
службы по Вологодской области;

Буцев А.О. – старший государственный инспектор отдела контроля
органов власти и закупок Управления Федеральной антимонопольной
службы по Вологодской области;

Ларичева Наталья Сергеевна – государственный инспектор отдела
контроля органов власти и закупок Управления Федеральной
антимонопольной службы по Вологодской области;

рассмотрев дело № 04-01/05-17.1-18  по признакам нарушения части 1
статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»  (далее – Закон о защите конкуренции)  в отношении

Председатель
комиссии:

____________

Сучков  О.Н.

Осипов С.В.

Васянович Ю.Р.

Буцев А.О.

Члены комиссии:

отсутствует

отсутствует

____________

Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального
района (162560, Вологодская область, Шекснинский район, п. Шексна, ул.
Пролетарская, д. 14),

при участии: от открытого акционерного общества «Шексна-Теплосеть»–
Сурвило Е.В. по доверенности № 07-05/413 от 14.03.2018,

УСТАНОВИЛА:

Согласно статье 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» дело о нарушении антимонопольного
законодательства рассматривается комиссией в срок, не превышающий
трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к
рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения
антимонопольным органом дополнительной информации, а также в
случаях, установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения
дела может быть продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

О П Р Е Д Е Л И Л А:

В  соответствии  с  частью  1 статьи 45 Закона о защите конкуренции
  продлить срок рассмотрения дела № 04-01/05-17.1-18  до  21 августа 2018
года включительно.

consultantplus://offline/ref=B0CE9D9F949121639B468AABDA9235038C6DA8B0D753FC5EDA89C59DB66026CE36E2291A0B9AD804U9X5K

____________

Ларичева Н.С.